
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

  
29  сентября 2016 года                                                         № 01 

г. Аксай 

 

Об утверждении повестки дня первого 

заседания Собрания депутатов  

Аксайского городского поселения четвертого созыва 

 

 Рассмотрев проект повестки дня первого заседания,  

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить повестку дня первого заседания Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения четвертого созыва: 

 

1) О досрочном прекращении полномочий главы Аксайского городского 

поселения. 

Информация Денисенко Н.А. – председательствующего на заседании 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения. 

 

 2) Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Аксайского 

городского поселения. 

 Информация Бобковой А.С. – депутата Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения, руководителя фракции ВПП «Единая 

Россия» в Собрании депутатов Аксайского городского поселения.  

 

 3) Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы Аксайского 

городского поселения. 

 

 4) Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы  Аксайского 

городского поселения. 



  
 5) Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам 

архитектуры и градостроительства, земельным отношениям  Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения и избрании ее председателя и 

заместителя председателя.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы Аксайского 

городского поселения. 

  

6) Об утверждении состава постоянной комиссии по нормативной 

деятельности, местному самоуправлению, информационной политике, связям с 

политическими партиями, общественными объединениями, казачеством и 

правопорядку, по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения и избрании ее председателя и 

заместителя председателя.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы  Аксайского 

городского поселения. 

  

7) Об утверждении состава постоянной комиссии по экономической 

политике, бюджету, финансам, налогам, по вопросам муниципальной 

собственности, предпринимательству и инвестициям  Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения и избрании ее председателя и заместителя 

председателя.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы  Аксайского 

городского поселения. 

  

8) Об утверждении состава постоянной комиссии по 

природопользованию, промышленности, транспорту, связи, жилищно-

коммунальному хозяйству и дорожной деятельности  Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения и избрании ее председателя и заместителя 

председателя.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы Аксайского 

городского поселения. 

  

9) Об утверждении состава постоянной комиссии по социальной и 

молодежной политике Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

и избрании ее председателя и заместителя председателя.  

 Информация председателя Собрания депутатов – главы Аксайского 

городского поселения. 

 

10) Об избрании депутата Собрания депутатов Аксайского района. 

 Информация председателя Собрания депутатов – главы  Аксайского 

городского поселения. 

 

11) О назначении на должность главы администрации Аксайского 

городского поселения. 



Информация Машкина А.И. – председателя областного профсоюза 

работников связи Ростовской области, члена комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Аксайского 

городского поселения. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председательствующий                                            Денисенко Н.А.  
 

 

 


